令和　　年　　月　　日
可児市長　様
申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　）
可児市こどものすこやかな育ち応援活動助成金交付申請書
　　可児市補助金等交付規則第３条の規定により助成金を交付されたく、関係書類を添えて申請します。
記
１　事業の名称

２　交付申請額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類
　(1)　事業計画書
　(2)　収支予算書
　(3)　会員名簿
　(4)　その他関係書類
事業計画書①
	団　体　名

	事業名称

	事業概要
	（事業目的・背景）

（事業の対象）

（事業内容）

（実施体制）

（事業の対象者及び市民に広く参加を求める方法）

	実施場所

	実施日

	連絡責任者

	連絡先
	ＴＥＬ                         ＦＡＸ

E-Mail

事業計画書②
	団体名

	活動スケジュール

	時期
	活動場所
	活動日・活動内容

	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	10月

	11月

	12月

	１月

	２月

	３月

事業計画書③
	団　体　名

	事業内容
	該当する内容に○をつけてください。
A（　）市内在住の子どもと妊産婦を含む子育て家庭を対象に広く参加を募り、つながりの場や子どもの居場所を創出するもの
B（　）特別な支援を必要とする子育て家庭等を支援するもの

	（上記観点から事業内容がどのようにこどものすこやかな育ちに貢献するのかご記入ください）

	その他にアピールしたいことなど、ご自由にお書きください。

収　支　予　算　書
	団体名

	科　　　目
	予　算　額（円）
	内　　　　　　　容

	収入の部

	合　　　計

	支出の部

	合　　　計